

O.J. Agentur ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 13 87 13

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.J. Agentur ApS
Møllevvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 13 87 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Thorsager Jensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825.283 kr. mod 1.660.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.610 kr. mod 722.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.825.283	1.660.994
1 Personaleomkostninger	-693.687	-619.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.890	-61.890
Driftsresultat	1.069.706	979.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.731	-30.159
Resultat før skat	1.056.975	949.625
Skat af årets resultat	-234.365	-226.802
Årets resultat	822.610	722.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	820.000	720.000
Overføres til overført resultat	2.610	2.823
Disponeret i alt	822.610	722.823

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.082	143.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.082</u>	<u>143.972</u>
Deposita	19.787	18.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.787</u>	<u>18.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.869</u>	<u>162.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.446	154.304
Udsudte skatteaktiver	3.833	0
Andre tilgodehavender	23.102	25.170
Periodeafgrænsningsposter	10.163	8.601
Tilgodehavender i alt	<u>499.544</u>	<u>188.075</u>
Likvide beholdninger	930.260	1.816.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.429.804</u>	<u>2.004.263</u>
Aktiver i alt	<u>1.531.673</u>	<u>2.166.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	16.162	13.552
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	820.000	720.000
Egenkapital i alt	<u>961.162</u>	<u>858.552</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.768
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.768</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	91.181	125.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.181</u>	<u>125.229</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	33.348	32.064
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.813	755.266
Selskabsskat	240.966	229.407
Anden gæld	51.194	163.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.330</u>	<u>1.180.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.511</u>	<u>1.305.277</u>
Passiver i alt	<u>1.531.673</u>	<u>2.166.597</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	653.915	614.070		
Pensioner	28.982	0		
Andre omkostninger til social sikring	10.790	5.250		
	<u>693.687</u>	<u>619.320</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.915	22.200		
Andre finansielle omkostninger	6.816	7.959		
	<u>12.731</u>	<u>30.159</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	13.552	10.729		
Årets overførte resultat	2.610	2.823		
	<u>16.162</u>	<u>13.552</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	820.000	720.000		
	<u>820.000</u>	<u>720.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	33.348	0	124.529	157.293
	<u>33.348</u>	<u>0</u>	<u>124.529</u>	<u>157.293</u>